
Dziennik Ustaw Nr 93 - 5029- Poz. 1067 i 1068 

1067 

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 31 sierpnia 1999 r. 

w sprawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych Umowy między Rzecząpospolitą Polską a Stanami Zjedno
czonymi Ameryki o ekstradycji, sporządzonej w Waszyngtonie dnia 10 lipca 1996 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie 
z artykułem 26 ustęp 1 Umowy między Rzecząpospoli
tą Polską a Stanami Zjednoczonymi Ameryki o ekstra
dycji, sporządzonej w Waszyngtonie dnia 10 lipca 
1996 r., nastąpiła w Warszawie dnia 18 sierpnia 1999 r. 

wymiana dokumentów ratyfikacyjnych powyższej 
umowy. 

Umowa wchodzi w życie z dniem 18 września 
1999 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: B. Geremek 

1068 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 3 listopada 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie Bieszczadzkiego Parku Narodowego. 

Na podstawie art. 14 ust. 7 i 10 ustawy z dnia 
16 października 1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
Nr 114, poz. 492, z 1992 r. Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 89, 
poz. 415, z 1995 r. Nr 147, poz. 713, z 1996 r. Nr 91, 
poz. 409, z 1997 r. Nr 14, poz. 72, Nr 43, poz. 272, Nr 54, 
poz. 349 i Nr 133, poz. 885 oraz z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 19 li
stopada 1996 r. w sprawie Bieszczadzkiego Parku Na
rodowego (Dz. U. Nr 144, poz. 664) wprowadza się na
stępujące zmiany: 

1) w § 1 wyraz "krośnieńskim" zastępuje się wyrazem 
"podkarpackim", a wyrazy ,,27833,68 ha" zastępu
je się wyrazami ,,29200,48 ha"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 2. W skład Parku wchodzą następujące obszary: 

1) kompleks główny - określony linią gra
niczną, która biegnie od miejsca zetknięcia 
się granic Rzeczypospolitej Polskiej, Ukra
iny i Republiki Słowackiej w punkcie gra
nicznym nr 1 w kierunku północno
-wschodnim wzdłuż granicy Rzeczypospo
litej Polskiej i Ukrainy do punktu graniczne
go nr 267, następnie biegnie w kierunku 
północnym do miejsca zetknięcia się z po
łudniową granicą oddziału nr 282, dalej 
biegnie południową granicą oddziału 
nr 282, północną granicą oddziału nr 36 
(według mapy Bieszczadzkiego Parku Na
rodowego z 1995 r., nr ewidencyjny 1/93), 
północną granicą działki nr 8 do potoku Ha
licz (według mapy ewidencyjnej gruntów 
obrębu Bukowiec z 1995 r., nr ewidencyjny 
3/95), następnie załamuje się w kierunku 

południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż 
potoku Halicz, północno-wschodnią grani
cą oddziałów nr 24, 25, 23, od nr 21 do nr 
18,13,10,8,7,5, od nr 4 do nr 1, 100, od nr 
98 do nr 95, północną granicą oddziałów 
nr 1, 33, północno-wschodnią granicą od
działów nr 39, 36, zachodnią granicą od
działu nr 101, południową granicą oddzia
łów nr 16-18,21,22,24, wschodnią grani
cą oddziałów nr 67 A, 69, północną granicą 
oddziałów nr 71-73, 97, 96, 106, północ
no-wschodnią granicą oddziałów nr 110, 
109, 125, 133, 139, wschodnią granicą od
działów nr 150, 149, północno-wschodnią 
granicą oddziału nr 148, północną granicą 
oddziału nr 155, zachodnią granicą oddzia
łów nr 156-159, 146, północną granicą 
oddziału nr 160, południowo-zachodnią 
granicą oddziałów nr 160, 165, 199, 198, 
196, 194, 193, 191, 188, 185, południową 
granicą oddziałów nr 182, 181, zachodnią 
granicą oddziału nr 174/1, północną grani
cą oddziałów nr 208, 174/2, 210, 267, za
chodnią granicą oddziałów nr 268, 274, 
275-277, 278 do granicy Rzeczypospolitej 
Polskiej i Republiki Słowackiej, załamuje 
się w kierunku wschodnim i biegnie wzdłuż 
granicy Rzeczypospolitej Polskiej i Repu
bliki Słowackiej do punktu granicznego 
nr 1 (według mapy Bieszczadzkiego Parku 
Narodowego z 1995 r., nr ewidencyjny 
1/93) - o powierzchni 27760,24 ha, 

2) oddział nr 95/2 (według mapy Bieszczadz
kiego Parku Narodowego z dnia 31 grud
nia 1994 r., nr ewidencyjny 1031/94/12)
o powierzchni 6,13 ha, 




